PARATY, 29 de fevereiro de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Gabinete Vereador Tunico Gama

Referência:
Processo nº 170/2024
Proposição: Moção n° 4/2024

Autoria: Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encamihar aos Gabinetes

Ação realizada: Seguir

Descrição:
PROVIDENCIAR ENTREGA

Próxima Fase: Providenciar Entrega

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003700310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003700310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 39003700310036003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 29/02/2024 20:27

Checksum: F5B154067A1C6E2DB8B22AF1C8F27E15EE3A9C53DDB71858AF787BEB9B648602

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS